*A*

1 filioleli *A* 6 postulatur Bargyliorum 12 excidit Cephæ uel tale quid 15 theodoxio-  
polis *A* 19 sotorum *A* 24 antitelli *A* 26 postulatur Iuliopolis 28 patrii *A*  
30 ora om. *A* 37 cyrrus *A* 38 Libiadis Baluze lybandi *A*

- 64 Sebastianus episcopus ciuitatis berissæ ualere me in domino <ora>, deoamantissime pater  
65 Iouinus episcopus sanctissimæ dei ecclesiæ Debeltorum ualere me ora, <deo>-amantissime pater.  
Similiter et reliqui omnes episcopi suscribserunt.

---

A

I postulatur Beryæ      ora om. A      3/4 amantissime A      5 subscr. EXP RELAT' O SCE SYNODI  
CALCHEDONENSI AD PAPAM LEONEM A

1 Consulatu domni nostri Marciani perpetui augusti et qui fuerit nuntiatus, XVI Kl

d. 17. m. Oct. Nouemb || Calchedone ||

a. 45<sup>1</sup> secundum iussionem sacratissimi et piissimi domni nostri Marciani pp aug congregatis in sanctissima ecclesia sanctæ martyris Euphimiæ gloriosissimis iudicibus, 5 hoc est

- 1 magnificientissimo et gloriosissimo magistro militum || ex || consule et patricio Anatolio
- 2 et magnificientissimo et gloriosissimo præfecto sacrorum prætoriorum Palladio
- 3 et magnificientissimo et gloriosissimo præfecto || urbis || Tatiano 10
- 4 et magnificientissimo et gloriosissimo magistro sacrorum officiorum Vincomalo
- 5 et magnificientissimo et gloriosissimo [ex] magistro Martiali
- 6 et magnificientissimo comite deuotissimorum domesticorum Sporacio
- 7 et magnificientissimo comite sacrorum priuatorum Genethlio  
ad hæc et gloriosissimo senatu, hoc est 15
- 8 magnificientissimo et gloriosissimo ex præfectis et ex consule et patricio Florentio
- 9 et magnificientissimo et gloriosissimo ex consule ac patricio Senatore
- 10 et magnificientissimo et gloriosissimo ex magistro et || ex || consule et patricio Nomo 20
- 11 et magnificientissimo et gloriosissimo ex præfecto et || ex || consule et patricio Protogene
- 12 et magnificientissimo et gloriosissimo || ex || præfecto || [urbis] || Zoilo
- 13 et magnificientissimo et gloriosissimo ex præfecto || urbis || Theodoro
- 14 et magnificientissimo et gloriosissimo ex præfecto Apollonio 25
- 15 et magnificientissimo et gloriosissimo ex præposito Romano
- 16 et magnificientissimo et gloriosissimo ex præfecto Illyrici Theodoro
- 17 et magnificientissimo et gloriosissimo ex præfecto prætorio Constantino
- 18 et magnificientissimo et gloriosissimo ex præposito Artaxe,

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA      1 INCP QVARTA COGNITIO EIVSDEM SINODI Y      incipit ciusdem M      CALCHE-  
DONENSIS [santi calchedonensi M] CONCILII Φ<sup>r</sup>DM IN CALCHEDONA Φ<sup>a</sup> om. A      2—4 nostri fere  
omnia deleta in P      2 domini RcorrAMV      perpetui] PAPAE R      3 calchedona Φ<sup>a</sup> AM Vcorr  
calchedono CV chalcedono D      5 eufemiæ Φ<sup>a</sup> PD      6 hoc est om. N      7 et ex Φ<sup>a</sup> M Vcorr  
10 urbis om. Φ<sup>a</sup> PM      12 ex magistro Φ<sup>r</sup> D      martiale Φ<sup>a</sup> A marciano M      13 magnificen-  
tissimo et gloriosissimo BNAPM      comite om. N      sphoratio Φ<sup>a</sup> CV sphoracio APM      15 et  
om. BN      19 ex om. Φ<sup>a</sup> DCV      21 ex<sup>2</sup> om. Φ<sup>a</sup>      22 protegene BNM      23 ex om. Φ<sup>a</sup> PM  
urbis Φ<sup>r</sup> D om. Φ<sup>a</sup> APM [= Γ]      24 orbis Y om. Φ<sup>a</sup> APM